

صبح روز سه شنبه ۹ مارس، هزاران ایرانی در يك تظاهرات باشکوه در خیابان فوری امپریالی رم سفر رئیس جمهور جنایتکار دیکتاتوری مذهبی و تروریستی ملایان به ایتالیا را محکوم کردند. تا ساعت تنظیم این خبر (ساعت ۱۲ به وقت رم)، بیش از ۵۰۰۰ ایرانی در محل گرد آمده اند و جمعیت همچنان رو به افزایش است.

پلیس ایتالیا از ورود شمار زیادی از ایرانیان که صبح امروز برای شرکت در این تظاهرات وارد فرودگاه لئوناردو داوینچی رم شده بودند جلوگیری کرد. همچنین از ورود بسیاری از ایرانیان به خیابان فوری امپریالی و پیوستن به تظاهرات جلوگیری کرد.

تظاهرکنندگان با شعارهای «مرگ بر خاتمی»، «خاتمی يك قاتل است»، «خاتمی يك تروریست است، او را از ایتالیا بیرون کنید»، اعلام داشتند که مراودات دیپلماتیک و اقتصادی با استبداد مذهبی حاکم بر ایران صرفاً ملایان را در سرکوب و صدور تروریسم تشویق میکند.

شماری از قانونگذاران از هر دو مجلس ایتالیا و همچنین شماری از سیاستمداران سایر کشورها در این تظاهرات سخنرانی خواهند کرد. آقای انی فلاماویگا نماینده کنگره آمریکا و آقای لنارت فریدن عضو پارلمان سوئد برای ابراز مخالفت با این سفر و همبستگی با تظاهرکنندگان به رم آمده اند.

آقای مسعود رجوی مسئول شورای ملی مقاومت ایران طی پیامی به تظاهرکنندگان درود فرستاد و گفت این تظاهرات بازتاب اعتراض مردم و مقاومت ایران علیه پذیرش آخوند خاتمی است و همچون تظاهرات با شکوه هموطنانمان در لیون (ژوئن ۹۸) و نیویورک (سپتامبر ۹۸) مبین نفرت عموم مردم ایران از دیکتاتوری مذهبی و تروریستی حاکم بر ایران و عزم جزم آنان برای سرنگونی این رژیم با همه باندها و جناحهایش می باشد.

آقای رجوی همچنین از اکثریت نمایندگان پارلمان ایتالیا، اعضای مجلس سنا، سندیکاهای کارگری، سازمانها و انجمنهای مدافع حقوق بشر و دهها هزار شهروند ایتالیایی که مخالفت خود را با سفر خاتمی ابراز داشته و با مردم و مقاومت ایران اعلام همبستگی نموده اند تشکر کرد و گفت این اتحاد نظر گسترده علیه سفر خاتمی که يك امر کم سابقه در تاریخ روابط دیپلماتیک در سطح بین المللی است نشان می دهد که رابطه با این رژیم قرون وسطائی که نه فقط علیه عالیتترین مصالح مردم ایران، بلکه بر خلاف تمایل اکثر مردم ایتالیا نیز می باشد و هیچ گونه مشروعیت و مقبولیتی ندارد.

وی افزود وزارت کشور رژیم دیروز در پایان شمارش آراء نمایش انتخابات شوراها اعلام کرد که در تهران فقط يك میلیون و چهارصد و سه هزار و سی صد و هشتاد و نه رأی صحیح شمارش شده است. این رقم نسبت به پنج و میلیون و نه صد هزار دارندگان حق رأی در تهران فقط ۲۳٫۷ درصد است. به این ترتیب علیرغم همه تقلبات کلان رژیم اعتراف میکند که بیش از سه چهارم مردم تهران انتخابات را تحریم کرده اند. طبق آمار رژیم شرکت کنندگان در نمایش انتخابات "شوراهای اسلامی" در استان تهران از شرکت کنندگان در انتخابات خبرگان هم کمتر است.

آقای رجوی خطاب به همه طرفهائی که از این نمایش انتخاباتی بعنوان بهانه ای برای گسترش روابط اقتصادی و سیاسی با این رژیم استفاده می کنند، گفت درست بر عکس، انتخابات «شوراهای اسلامی» يك بار دیگر این حقیقت را به اثبات رساند که رژیم آخوندی و همه جناحهایش در عداد غاصبان حق حاکمیت مردم ایران به شمار می آیند. نخستین کاندیدای تهران (عبداله نوری) که مورد حمایت خاتمی و رفسنجانی بوده است، به گفته وزارت کشور رژیم، فقط ۵۸۸ هزار یعنی کمتر از ۱۰ درصد تعداد دارندگان رأی آورده است.

دو دهه جنایت علیه بشریت و استمرار بی وقفه شکنجه و اعدام چیزی نیست که بتوان بر آن چشم پوشید و بنابراین ادامه و گسترش روابط دیپلماتیک و اقتصادی با این رژیم هیچ گونه مشروعیتی ندارد.

